Toyota GR YARIS

Cenu lapa

GR Yaris cenas uz 24.04.2025

Komplektacija Virsbave Dzingjs Parnesumkarba CO; - emisijas Vidéjais degvielas patérins Cena
(g/km) (1100 km) (euro)
Premium 3 durvju hecbeks 1.6 Turbo M/T (Pilnpiedzina) (206 kW) M/T 197 8.7 51400

Visas cenas noraditas ar ieklautu pievienotas vértibas (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenas nav ieklautas transportlidzek|u registracijas izmaksas. Cenas un specifikacijas var mainities
bez iepriek$&ja bridinajuma un interneta izvietota informacija nevar tikt uzskatita par saistoSu komercialos darfjumos! Cenradri eso3ajai informacijai ir informativs raksturs. Par

interesgjoSo automasinas komplektaciju un krasu pieejamibu, aksesuariem, cenam, ka art paplasinatu informaciju par garantijas jautajumiem, lidzam sazinaties ar "Amserv Riga” Toyota A M S E RV
pardoSanas konsultantiem pa talruni 67204746 vai klatiené (darba laika) Riga, Krasta ield 3 vai "Amserv Liepaja" Toyota pardoSanas konsultantiem pa talruni 63483930 vai klatiené

(darba laika) Liepaja, Brivibas iela 146b. Visi attéli ir tikai informativi. Cenas ir spéka no 01.07.2025. lidz 30.09.2025. vai Iidz turpmakiem pazinojumiem.



Toyota GR YARIS
Tehniskie raditaji

DZINEJS UN TRANSMISIJA
Varstu mehanisms
Maksimalais atrums (km/h)
IZMERI

Platums (mm)

Garenbaze (mm)

Sédvietu skaits

Garums (mm)

Augstums (mm)

VIDES RADITAJI

Kombinétais degvielas patérin$ min. - kombinétais
WLTP (/100 km)

CO, - kombinétais min. WLTP (g/km)
Trok3na fTmenis garambraucot (dB(A))
Trok3na [imenis stavot (dB(A))

Udenraza patérin min. - kombinétais WLTP (kg/100
km)

Udenraza patérind maks. - kombinétais WLTP (kg/100
km)

DZINEJS

Cilindru skaits

TieSa daudzpunktu iesmidzinaSana

Darba tilpums (cm?)

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.)

lek8dedzes dzingja maksimala jauda (DIN ZS)

1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
DOHC, svarstikla
230
1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
1805
2560
4
3995
1455
1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)

8.7

197
68
75

8.7

8.8

1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
3rinda
TieSa daudzpunktu lesmidzinasana
1618
390/3250-4600
280



Toyota GR YARIS

Tehniskie raditaji

DZINEJS

lekSdedzes dzingja maksimala jauda (kW pie
apgr./min.)

Kompresijas pakape

Maksimala jauda (DIN ZS)

Maksimala jauda (kW pie apgr./min.)
PARNESUMKARBA

Parnesumkarbas veids

Piedzinas tips

VEIKTSPEJA

Paatrinajums no 0 I1dz 100 km/h (sekundes)
Aerodinamiskas pretestibas koeficients
BREMZES

Bremzes prieksa

Bremzes aizmuguré

RIEPAS UN DISKI

Minimala degvielas efektivitates klase
Minimala sakeres klase uz mitra seguma
Minimalais svarstibu trokSna ITmenis
SVARS

Pilna masa - kopa (kg)

PaSmasa (kg)

Velkamas piekabes masa ar bremzém (kg)

Velkamas piekabes masa bez bremzém (kg)

1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
206/6500

10.5:1
280
206
1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
Manuala transmisija
Pilnpiedzina (4WD)
1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
52
0.346
1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
Ventiléjami diski
Ventilgjami diski
1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
D
A
72
1.6 TURBO M/T (PILNPIEDZINA) (206 KW)
1645
1280-1305
0
0



Toyota GR YARIS

Komplektacijas

KRASAS

Pure White

Platinum Pearl White

Deep Metal Grey

Precious Black

Emotional Red 2

INTERJERS

Melni dal&jas sintétiskas adas apdares sédekli ar sarkanam Suvém (EA30)
Melni sintétiskas adas sédekli (EA20)

EKSTERJERS

Riepas remonta komplekts

Riepu spiediena bridinajuma sistéma

Melni, elektriski regul&jami, nolokami un apsildami sanu spoguli
LED prieksgjie lukturi

Dienas gaitas lukturi (LED)

LED aizmugures kombinétie lukturi

Sarkani krasoti bremzu suporti

Jumta spoilers

Oglekla Skiedru pastiprinatas plastmasas jumts (CFRP)
Haizivs spuras tipa antena

Tonétie stikli

Dubults izpatéjs

18" kalti vieglmetala diski (225/40R18)

SEDEKLI

4 sédvietas

KODS
040
089
1L5
219
3U5
KODS
EA30
EA20
KODS
191965
191966
191967
191968
191969
191970
191971
191972
191973
191974
191975
191976
191964
KODS
192002

PREMIUM
€0
€700
€700
€470
€700
PREMIUM
€0
[ J
PREMIUM

[ J
PREMIUM



Toyota GR YARIS

Komplektacijas

SEDEKLI

GR sporta sédekli

Vaditaja sédekla augstuma reguléSana

Apsildami priek3&jie seédekli

Nolokami aizmugures sédekli

KOMFORTS

Smart Entry & Push Start sistéma

Digitala atsléga (abon&jams pakalpojums, 1 gada bezmaksas izméginajuma laikposms)
Teleskopiska stare ar reguléjamu slipumu

Sporta stdre

Apsildama stare

Divu zonu automatiskais gaisa kondicionétajs

Lietus sensors

Elektriski darbinami priek3é&jie logi

Automatiska pacelSanas un nolaiSanas funkcija elektriskajiem logiem
Tekstila paklajini

12 Vrozete

Stavvieta novietoSanas paligsistémas sensori priek$a un aizmuguré

DROSIBA

BremZu pretblokéSanas sistéma (ABS) ar elektronisko bremzéSanas spéka sadali (EBD) un bremzéSanas paligsistému (BA)

Sport automobila stabilitates kontroles sistéma (S-VSC)
Paligsistéma brauk3anas uzsaksanai kapuma (HAC)
Arkartas bremzu lukturi

SRS priek3gjie drosibas spilveni

SRS priek3éjie sanu drosibas spilveni

KODS
192003
192004
192005
192006

KODS
191981
191982
191983
191984
191985
191986
191987
191988
191989
191990
191991
191992

KODS
192011
192012
192013
192014
192015
192016

PREMIUM
[ ]
[ J
[ J

[ ]
PREMIUM

[ J
PREMIUM



Toyota GR YARIS

Komplektacijas

DROSIBA

SRS aizkarveida drosibas spilveni

Pasaziera SRS droSibas spilvena ieslégSanas un izslégSanas slédzis

KpenneHve pgetckoro kpecna ISOFIX (cuaeHbs 2-ro psaga)

Aklo zonu monitors (BSM)

Bridinajums par aizmuguré SkérsojoSiem transportlidzekliem (RCTA)

Drosas izkapSanas paligsistéma

TOYOTA SAFETY SENSE:

Sadursmes novérsanas sistéma ar gajéju noteikSanu diennakts gaiSaja un tumsaja laika un velosipédistu un motociklu noteikSanu diennakts gaisaja laika
Paatrinajuma paléninasana zema atruma

Sadursmes novérsanas sistémas avarijas stiréSanas paligsistéma (diennakts gaiSaja laika)
Sadursmes novérsanas sistémas pretimbrauco3a automobila un motocikla noteik8anas funkcija (diennakts gaisaja laika)
Sadursmes novérsanas sistéma ar sadursmju krustojumos novérsanas paligsistému
Inteligenta adaptiva kruiza kontrole (iACC)

Bridinajums par izbrauk3anu no joslas (LDA) ar stares korigéSanas funkciju

Joslas izsekoSanas paligsistéma (LTA)

Automatisko talo gaismu funkcija (AHB)

Cela zZImju atpaziSanas paligsistéma (RSA)

Toyota Safety Sense bezvadu atjauninajumi

MULTIMEDIJI UN INFORMACIJA

Mobila integracija (Apple CarPlay & Android Auto)

USB pieslégvieta

Atpakalskata kamera

Bluetooth® savienojums brivroku talrunim un mazikas straumésanai

12,3" krasainais TFT daudzfunkcionalais ekrans

KODS
192017
192018
192019
192008
192009
192010

KODS
192031
192032
192033
192034
192035
192036
192037
192038
192039
192040
192041

KODS
191994
191997
191999
192000
192001

PREMIUM

[ ]

[ J

[ J

[ ]

[

[
PREMIUM

[ J
PREMIUM



Toyota GR YARIS

Komplektacijas

MULTIMEDIJI UN INFORMACIJA

JBL Premium audiosistéma ar 8 skalruniem
AIZSARDZIBA

Imobilaizers

VEIKTSPEJA

GR-FOUR 4WD sistéma

GR-FOUR AWD slédzis (Normal, Gravel, Track)
BraukSanas rezZimu selektors (Eco,Normal, Sport)
Torsen ierobeZotas slides diferencialis (LSD)
TOYOTA SMART CONNECT+ MULTIVIDES SISTEMA:
8" multivides displejs

Bezvadu atjauninajumi

Makont bazéta navigacija (abon&jams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izméginajuma laikposms)
Balss sazina (abon&jams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izméginajuma laikposms)

Notikumi uz cela (aboné&jams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izméginajuma laikposms)

legultas navigacijas sistéema

Fiksétie fotoradari (abonéjams pakalpojums, 4 gadu bezmaksas izméginajuma laikposms)

Laika apstaklu pakalpojumi

KOMPLEKTS TOYOTA SMART CONNECT (ABONEJAMS PAKALPOJUMS, 4 GADU BEZMAKSAS IZMEGINAJUMA LAIKPOSMS):

Attalinata durvju aizslégSanas un atslégsanas funkcija

Attalinata avarijas gaismu ieslégSana/izslégsana

KODS
191996
KODS
192020
KODS
191977
191978
191979
191980
KODS
192021
192022
192023
192024
192025
192026
192027
192028
KODS
192029
192030

PREMIUM
[ ]
PREMIUM
[ J
PREMIUM
[

[

[ J
[ J
PREMIUM

[ J
PREMIUM
[ ]

[ ]
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